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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. május 6-án – hétfő – 

du. 15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Barabás Ferenc   polgármester  

    

Dani Béla Péter, Gyökös Zoltán, Nagy Barnabás, Zsilinyi László helyi képviselők 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Nagy Albertné  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester, Harsányi Csaba képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető 

 

Barabás Ferenc polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Szóbeli előterjesztés Biharkeresztes külterület 0169/6 helyrajzi számú ingatlan vételi 

szándékához 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Szóbeli előterjesztés Biharkeresztes külterület 0169/6 helyrajzi számú ingatlan vételi 

szándékához 

 

2. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

 



1. Szóbeli előterjesztés Biharkeresztes külterület 0169/6 helyrajzi számú ingatlan vételi 

szándékához 

 

Barabás Ferenc polgármester: A Biharkeresztes külterület 0169/6 helyrajzi számú ingatlan 

földhivatali nyilvántartás szerint szántó, a valóságban út szerepét tölti be. Az ingatlan területe 

400 m2. Litvai Mihályné tulajdonában van. A vízműtelep a terület hiányában nem közelíthető 

meg. Évek óta használják ezt az utat. Javasolja, hogy az önkormányzat vásárolja meg az 

ingatlant, melyhez fel kell értékeltetni. A határozati javaslatot a képviselők írásban megkapták. 

Barta Lajosné ingatlanszakértőt kívánják megbízni az értékbecslés elkészítésével. Az út most is 

szilárd, de előbb-utóbb le kell aszfaltozni. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán képviselő: Egyetért a határozati javaslattal. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Mivel további javaslat nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete vételi szándékát fejezi ki a 

Biharkeresztes külterület 0169/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének megrendelésére. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

128/2019. (V. 6.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete vételi szándékát fejezi ki a 

Biharkeresztes külterület 0169/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének 

megrendelésére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárt. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc       Dr. Köstner Dávid  

     polgármester         jegyző 

 

 

 


